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2 Cjéi% Infrakos

Né mbéshtetje té nenit 17 pika 17.3.1 t& Statutit t& Kompanisé INFRAKOS Sh. A nr. 2/45 t&
datés 18/07/2022, dhe me qéllim t& zbatimit t& Udhézimit Administrativ (MPMS) nr.
07/2017 pér rregullimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés né sektorin
publik, Kryeshefi Ekzekutiv i Infrakos-it mé datén 27.09.2023 mori kété -

VENDIM

mbi anulimin e konkursit

1. Anulohet vendimi me Nr.1014 i datés 28.08.2023 pér shpalljen dhe publikimin e
konkursit né web fagen e Infrakos Sh.A dhe portale, pér pozitat si mé poshté:

e Drejtues treni tri pozita: Njé pozite drejtues treni né stacionin Pejé dhe dy pozita
drejtues treni né stacionin Kling.

2. Anulimi i konkursit vjen si rezultat i Opinionit t& Zyrés Ligjore, pastaj raportit t&
komisionit intervistues t& datés 26.09.2023 i cili ka konstatuar se ka mungesé té
kandidateve té pérgjegjshém pér aplikim dhe intervistim, dhe njékohésish i ka
rekomanduar punédhénésit anulimin e konkursit pér pozitat drejtues treni.

3. Obligohet Departamenti i Administratés - Sektori i Resurseve Njerézore qé té
ndérmerr té gjitha veprimet pér zbatimin e kétij vendimin dhe t& njgjtin ta publikoj né
web-fagen e Infrakosit né bashképunim me Sektorin pérkatés.

4. Vendimi hyné né fugi menjéheré pas nénshkrimit nga Drejtori i Administratés dhe
Kryeshefi Ekzekutiv.

Naser Hoti

Drejtor i Adminis S

Vendimi i dorézohet:
Kryeshefit Ekzekutiv
Departamentit t8 Administratés
Departamentit té Infrastrukturés

- Sektorit t& Komunikacionit

- Arkivit




